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------------------------------------------------------------------------------------------
Rng  Name                        Club                  Fahrzeug                 Punkte  Lf
------------------------------------------------------------------------------------------

Division I  Klasse 1
  1.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Saxo             747.31   9
  2.  STEINER Walter             MRC Absam             Citroen Saxo             728.19   9
  3.  SCHNALLER Lukas            MSC Wipptal           Citroen Saxo             676.12   9
  4.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          621.86   9
  5.  WÖLL Hannes                Racingteam Jenewein   Citroen C2 Vts           571.57   9
  6.  RAGG Martin                Racingteam Jenewein   Toyota Yaris             527.60   9
  7.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Peugeot 106              522.23   8
  8.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          510.68   8
  9.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          468.48   7
 10.  MAIR Robert                Racingteam Jenewein   Suzuki Swift             456.60   7
 11.  RAGG Mario                 Racingteam Jenewein   Toyota Yaris             451.25   9
 12.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Saxo             430.03   9
 13.  LAMPRECHT Manuel           MSC Achenkirch        Mini                     407.86   5
 14.  FOIDL Stefan               Team Fost             Peugeot 106 Gti          365.90   8
 15.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Citroen Saxo             268.23   9
 16.  NAGL Tanja                 Racingteam Jenewein   Citroen C2 Vts           260.58   8
 17.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Peugeot 106              219.14   6
 18.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo             184.35   6

Division I  Klasse 2
  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Ford Fiesta St           734.09   9
  2.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               663.00   8
  3.  AMAN Franz                 MSC am Tegernsee      Ford Fiesta              574.96   7
  4.  LARESE Andreas             Racingteam Jenewein   Renault Cli0             514.28   9
  5.  UNTERWEGER Wolfgang        Racingteam Jenewein   Renault Clio             274.73   8

Division II  Klasse 3
  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Citroen Saxo             791.18   9
  2.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Hanl Saxo 16v.vts        747.36   8
  3.  GRITSCHER Martin           Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             638.90   9
  4.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          603.28   9
  5.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          466.96   7
  6.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Citroen Saxo             442.86   9
  7.  RAGG Martin                Racingteam Jenewein   Peugeot 106              429.16   9
  8.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          400.09   8
  9.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Hanl Saxo 16v.vts        378.28   9
 10.  DERFESER Christoph         MS Schwaz             Citroen Saxo             331.47   8
 11.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Peugeot 106 Gti          310.96   7
 12.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Peugeot 106              292.98   9
 13.  FOIDL Stefan               privat                Peugeot 106 Gti          287.17   7
 14.  FEDERSPIEL David           MRC Absam             Honda Crx                236.41   7
 15.  DERFESER Walter            MS Schwaz             Citroen Saxo             200.82   6

Division II  Klasse 4
  1.  WÖLL Hannes                Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             755.83   9
  2.  STEINER Walter             MRC Absam             Renault 5                733.64   9
  3.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               616.96   8
  4.  HAUSEGGER Martin           privat                Bmw                      525.97   8
  5.  LARESE Andreas             Racingteam Jenewein   Renault Clio             393.34   8

Seite 1



GERG9-1
  6.  AUER Manfred               MSC Hetzenauer        Mini Cooper S            391.54   8
  7.  AMAN Franz                 MSC am Tegernsee      Ford Fiesta              343.78   5
  8.  NAGL Tanja                 Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             330.60   8
  9.  JENEWEIN Franz             Racingteam Jenewein   Fiat Appart              316.07   5
 10.  UNTERWEGER Wolfgang        Racingteam Jenewein   Renault Clio             270.06   7
 11.  LUGGER Alexandra           Racingteam Jenewein   Fiat Appart              252.05   8
 12.  FIEGL Mike                 Tomik Racing          Renault Clio             248.08   7
 13.  STEINER Thomas             Tomik Racing          Renault Clio             240.83   7

Division III  Klasse 5
  1.  JENEWEIN Franz             Racingteam Jenewein   Renault Clio             774.37   9
  2.  LARESE Andreas             Racingteam Jenewein   Renault Clio             628.32   9
  3.  GRITSCHER Martin           Racingteam Jenewein   Skoda Fabia              408.78   5
  4.  LUGGER Alexandra           Racingteam Jenewein   Renault Clio             408.70   9
  5.  UNTERWEGER Wolfgang        Racingteam Jenewein   Renault Clio             405.50   8
  6.  KLOTZ Michael              MSC Wipptal           Seat Ibiza               390.20   5
  7.  KETTNER Roman              MSC Wipptal           Alfa Romeo 147           366.89   7
  8.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Seat Ibiza               161.51   5

Division IV  Klasse 6
  1.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Opel Corsa A Gsi         785.64   8
  2.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Citroen Saxo             702.74   8
  3.  JENEWEIN Franz             Racingteam Jenewein   Citroen Saxo Vts         634.19   8
  4.  WÖLL Hannes                Racingteam Jenewein   Citroen Saxo Vts         560.13   8
  5.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Hanl Saxo 16v.vts        546.56   7
  6.  KEILER Andreas             HP-Motorsport         Opel Corsa               543.68   8
  7.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           398.90   6
  8.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Citroen Saxo             374.42   7
  9.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             289.74   8
 10.  SCHIPFLINGER Christoph     MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             237.60   5
 11.  GRITSCHER Helmut           Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             213.40   5
 12.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Citroen Saxo             162.55   5

Division IV  Klasse 7
  1.  MAIR Robert                Racingteam Jenewein   Peugeot 205 Gti          772.38   9
  2.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise Mk 1         636.68   8
  3.  HAUSEGGER Martin           privat                Bmw                      491.72   8
  4.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              476.36   8
  5.  STOß Mauritius             OMSV Nenzing          Lotus Elise Mk1          441.14   8
  6.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              365.53   7
  7.  RAGG Florian               Racingteam Jenewein   Vw Polo G40              312.67   8
  8.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   285.25   5
  9.  RAGG Mario                 Racingteam Jenewein   Vw Polo G40              276.55   6
 10.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Honda Integra            274.14   7
 11.  GUTENSOHN Josef            MSC Hetzenauer        Honda Integra            229.71   6

Division V  Klasse 8
  1.  NOTHDURFTER Alois          MSC Kitzbühel         Simca Ralley 2           638.34   8
  2.  SCHRETTL Udo               MS Schwaz             Peugeot 205              615.97   9
  3.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      596.52   7
  4.  GFREI Michael              MS Schwaz             Peugeot 106 S16          514.77   7
  5.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Corsa Gsi                503.90   6
  6.  KEILER Andreas             HP-Motorsport         Corsa Gsi                485.31   7
  7.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Ax               463.48   7
  8.  STÖGER Dominik             MS Schwaz             Peugeot 106              409.58   6
  9.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           385.84   6
 10.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                      284.43   7
 11.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             217.92   6
 12.  GUTTMANN Rainer            MS Schwaz             Alfa Sprint              180.61   5
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Division V  Klasse 9
  1.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise Mk1 R        768.82   9
  2.  MAIR Robert                Racingteam Jenewein   Peugeot 205 Gti          718.75   9
  3.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              582.04   9
  4.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              494.87   7
  5.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              399.45   8
  6.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   354.05   9
  7.  GUTENSOHN Josef            MSC Hetzenauer        Honda Integra            249.53   7
  8.  STOß Mauritius             OMSV-Nenzing          Lotus Elise Mk1          245.39   5
  9.  VETTER Torsten             AMC Leutasch          Vw Polo                  206.42   5
 10.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Honda                    196.99   5

Division VI Klasse 10     
  1.  TUMLER Markus              MSG Vinschgau         Fiat 126                 788.14   9
  2.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise Mk 1 R       441.39   6
  3.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      353.02   6
  4.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              324.62   7
  5.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              294.08   5
  6.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Ax               275.94   7
  7.  MAIR Walter                AMC Leutasch          Vw Polo                  268.83   7
  8.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                      264.21   7
  9.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              210.71   5
 10.  GEIER Benno                Rennstall Mendl       Fiat                     188.12   6

                                                

 ARBÖ Tirol  / printed: 04.10.2015 21:00 /      (c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg
  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Citroen Saxo             791.18   9
  2.  TUMLER Markus              MSG Vinschgau         Fiat 126                 788.14   9
  3.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Opel Corsa A Gsi         785.64   8
  4.  JENEWEIN Franz             Racingteam Jenewein   Renault Clio             774.37   9
  5.  MAIR Robert                Racingteam Jenewein   Peugeot 205 Gti          772.38   9
  6.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise Mk1 R        768.82   9
  7.  WÖLL Hannes                Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             755.83   9
  8.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Hanl Saxo 16v.vts        747.36   8
  9.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Saxo             747.31   9
 10.  STEINER Walter             MRC Absam             Renault 5                733.64   9
 11.  SCHNALLER Lukas            MSC Wipptal           Citroen Saxo             676.12   9
 12.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               663.00   8
 13.  GRITSCHER Martin           Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             638.90   9
 14.  NOTHDURFTER Alois          MSC Kitzbühel         Simca Ralley 2           638.34   8
 15.  LARESE Andreas             Racingteam Jenewein   Renault Clio             628.32   9
 16.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          621.86   9
 17.  SCHRETTL Udo               MS Schwaz             Peugeot 205              615.97   9
 18.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      596.52   7
 19.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              582.04   9
 20.  AMAN Franz                 MSC am Tegernsee      Ford Fiesta              574.96   7
 21.  KEILER Andreas             HP-Motorsport         Opel Corsa               543.68   8
 22.  RAGG Martin                Racingteam Jenewein   Toyota Yaris             527.60   9
 23.  HAUSEGGER Martin           privat                Bmw                      525.97   8
 24.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Peugeot 106              522.23   8
 25.  GFREI Michael              MS Schwaz             Peugeot 106 S16          514.77   7
 26.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          510.68   8
 27.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              494.87   7
 28.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              476.36   8
 29.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Peugeot 106 S16          468.48   7
 30.  RAGG Mario                 Racingteam Jenewein   Toyota Yaris             451.25   9
 31.  STOß Mauritius             OMSV Nenzing          Lotus Elise Mk1          441.14   8
 32.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Saxo             430.03   9
 33.  STÖGER Dominik             MS Schwaz             Peugeot 106              409.58   6
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 34.  LUGGER Alexandra           Racingteam Jenewein   Renault Clio             408.70   9
 35.  LAMPRECHT Manuel           MSC Achenkirch        Mini                     407.86   5
 36.  UNTERWEGER Wolfgang        Racingteam Jenewein   Renault Clio             405.50   8
 37.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           398.90   6
 38.  AUER Manfred               MSC Hetzenauer        Mini Cooper S            391.54   8
 39.  KLOTZ Michael              MSC Wipptal           Seat Ibiza               390.20   5
 40.  KETTNER Roman              MSC Wipptal           Alfa Romeo 147           366.89   7
 41.  FOIDL Stefan               Team Fost             Peugeot 106 Gti          365.90   8
 42.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   354.05   9
 43.  DERFESER Christoph         MS Schwaz             Citroen Saxo             331.47   8
 44.  NAGL Tanja                 Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             330.60   8
 45.  RAGG Florian               Racingteam Jenewein   Vw Polo G40              312.67   8
 46.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Peugeot 106 Gti          310.96   7
 47.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Peugeot 106              292.98   9
 48.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             289.74   8
 49.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                      284.43   7
 50.  MAIR Walter                AMC Leutasch          Vw Polo                  268.83   7
 51.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Citroen Saxo             268.23   9
 52.  GUTENSOHN Josef            MSC Hetzenauer        Honda Integra            249.53   7
 53.  FIEGL Mike                 Tomik Racing          Renault Clio             248.08   7
 54.  STEINER Thomas             Tomik Racing          Renault Clio             240.83   7
 55.  SCHIPFLINGER Christoph     MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             237.60   5
 56.  FEDERSPIEL David           MRC Absam             Honda Crx                236.41   7
 57.  GRITSCHER Helmut           Racingteam Jenewein   Citroen Saxo             213.40   5
 58.  VETTER Torsten             AMC Leutasch          Vw Polo                  206.42   5
 59.  DERFESER Walter            MS Schwaz             Citroen Saxo             200.82   6
 60.  GEIER Benno                Rennstall Mendl       Fiat                     188.12   6
 61.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo             184.35   6
 62.  GUTTMANN Rainer            MS Schwaz             Alfa Sprint              180.61   5

Damen Wertung:
  1.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Saxo                 94
  2.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett                  93
  3.  LUGGER Alexandra           Racingteam Jenewein   Fiat Appart                  84
  4.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett                  78
  5.  NAGL Tanja                 Racingteam Jenewein   Citroen Saxo                 73
  6.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Seat Ibiza                   63
  7.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Renault 5                    36
  8.  WIESER Tanja               Rennteam Amorgrafik   Toyota Yaris                 30
  9.  HAID Julia                 privat                Peugeot 106                  19
 10.  LINSER Olivia              privat                Opel                         15
 10.  SCHMIED Janine             privat                Bmw                          15
 12.  LECHLEITNER Petra          Käferclub Oberland    Vw Käfer                      4
 12.  SCHMIDT Daniela            privat                Vw Polo                       4
 14.  SCHEUER Marianne           PRIVAT                Fiat 500                      3

Neufahrer Wertung:
  1.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Audi A6                     108
  2.  LAMPRECHT Manuel           MSC Achenkirch        Mini                         99
  3.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Audia A6                     74
  4.  SCHIPFLINGER Christoph     MSC Hetzenauer        Subaru                       62
  5.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Seat Ibiza                   55
  6.  FIEGL Mike                 Tomik Racing          Renault Clio                 49
  7.  STEINER Thomas             Tomik Racing          Renault Clio                 48
  8.  FEDERSPIEL David           MRC Absam             Honda Crx                    47
  9.  WIESER Tanja               Rennteam Amorgrafik   Toyota Yaris                 29
 10.  SCHMIED David              privat                Bmw                          16
 10.  RASSHOFER Christian        MSC Kitzbühel         Vw Polo                      16
 12.  HAID Julia                 privat                Peugeot 106                  13
 13.  RINNERBERGER Martin        MSC Achenkirch        Mini                          7
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 13.  DOHNÄLEK Jiri              privat                Mazda 323                     7
 15.  SCHMIED Janine             privat                Bmw                           6
 16.  RIZZI Marcel               Käferclub oberland    Vw Käfer                      5
 16.  POPOVIC Dejan              privat                Honda S 2000                  5
 18.  ANGERER Martin             datacol Racingteam    Audi A4                       4
 18.  MACHREICH Roman            privat                Abarth                        4
 20.  SAURER Mario               PRIVAT                Fiat                          3
 20.  KUPPELWIESER Werner        MSG Vinschgau         Peugeot 206                   3
 20.  LECHLEITNER Petra          Käferclub Oberland    Vw Käfer                      3
 20.  SCHEUER Marianne           PRIVAT                Fiat 500                      3
 20.  RÖSSLER Felix              privat                Citroen                       3
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